



Alpha Line CENNÍK*

Akumulačné pece ORTNER Alpha Line sú predkonfigurované, prepočítané a kompletne sety akumulčných pecí. Všetky komponenty určené pre stavbu pece ORTNER z modelov Alpha Line je možné objednať pod jedným objednávkovým číslom.*

Detaily Alpha Line ako aj popis produktov nájdete v katalógu Alpha Line alebo nás kontaktujte: J&R Inspire spol. s r.o., Tel.: +421 45 5248 311, E-mail: inspire@inspire.sk, www.inspire.sk

*Ceny sú platné od 01.07.2021 do 30.06.2022 - Všetky ceny sú čisto materiálové náklady bez montáže vrátane DPH. Zmeny a tlačové chyby vyhradené.

| Obj. č. | Popis, názov | Balenie | Cena bez DPH | Cena vrátane DPH |
|------------------------------|---|---------|--------------|------------------|
| AKUMULAČNÉ PECE-ROVNÉ | | | | |
| 1607000 | GO11-42/59 STĽPOVÁ PEC - Hochkar 8 kg | set | 7 896,20 € | 9 475,44 € |
| 1607002 | GO12-59/42 STĽPOVÁ PEC - Altenmarkt 8 kg | set | 8 189,00 € | 9 826,80 € |
| 1607003 | GO12-59/42 STĽPOVÁ PEC - Altenmarkt 12 kg | set | 8 813,20 € | 10 575,84 € |
| 1607006 | GO13-69/53 STĽPOVÁ PEC - Kitzbühel 8 kg | set | 8 774,30 € | 10 529,16 € |
| 1607007 | GO13-69/53 STĽPOVÁ PEC - Kitzbühel 13 kg | set | 9 737,80 € | 11 685,36 € |
| 1607008 | GO16-42/69 STĽPOVÁ PEC - Saalbach 8 kg | set | 8 616,80 € | 10 340,16 € |
| 1607014 | GO18-91/53 STĽPOVÁ PEC - Lech 8 kg | set | 11 287,60 € | 13 545,12 € |
| 1607015 | GO18-91/53 STĽPOVÁ PEC - Lech 18 kg | set | 11 539,90 € | 13 847,88 € |
| 1607016 | GO11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Schladming 8 kg | set | 8 409,90 € | 10 091,88 € |
| 1607017 | GO11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Schladming 11 kg | set | 9 303,40 € | 11 164,08 € |
| 1607018 | GO12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Zauchensee 8 kg | set | 8 420,40 € | 10 104,48 € |
| 1607019 | GO12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Zauchensee 12 kg | set | 9 552,30 € | 11 462,76 € |
| 1607022 | GO13-69/53 PEC NA ŠÍRKU - Ischgl 8 kg | set | 9 000,30 € | 10 800,36 € |
| 1607023 | GO13-69/53 PEC NA ŠÍRKU - Ischgl 13 kg | set | 10 052,60 € | 12 063,12 € |
| 1607024 | GO16-42/69 PEC NA ŠÍRKU - Hinterglemm 8 kg | set | 9 242,50 € | 11 091,00 € |
| 1607025 | GO16-42/69 PEC NA ŠÍRKU - Hinterglemm 16 kg | set | 10 906,20 € | 13 087,44 € |
| 1607030 | GO18-91/53 PEC NA ŠÍRKU - Zürs 8 kg | set | 10 244,80 € | 12 293,76 € |
| 1607031 | GO18-91/53 PEC NA ŠÍRKU - Zürs 18 kg | set | 12 134,30 € | 14 561,16 € |
| AKUMULAČNÉ PECE-TUNEL | | | | |
| 1607045 | ST11-42/59 STĽPOVÁ PEC - Gleinalm 8 kg | set | 9 207,00 € | 11 048,40 € |
| 1607047 | ST12-59/42 STĽPOVÁ PEC - Bosruck 8 kg | set | 9 536,00 € | 11 443,20 € |
| 1607048 | ST12-59/42 STĽPOVÁ PEC - Bosruck 12 kg | set | 10 217,70 € | 12 261,24 € |
| 1607051 | ST13-69/53 STĽPOVÁ PEC - Katschberg 8 kg | set | 10 452,00 € | 12 542,40 € |
| 1607052 | ST13-69/53 STĽPOVÁ PEC - Katschberg 13 kg | set | 11 453,30 € | 13 743,96 € |
| 1607055 | ST18-91/53 STĽPOVÁ PEC - Arlberg 8 kg | set | 13 637,90 € | 16 365,48 € |
| 1607056 | ST18-91/53 STĽPOVÁ PEC - Arlberg 18 kg | set | 14 022,70 € | 16 827,24 € |
| 1607057 | ST11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Plabutsch 8 kg | set | 9 666,00 € | 11 599,20 € |
| 1607058 | ST11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Plabutsch 11 kg | set | 9 836,30 € | 11 803,56 € |
| 1607059 | ST12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Karawanken 8 kg | set | 9 915,90 € | 11 899,08 € |
| 1607060 | ST12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Karawanken 12 kg | set | 10 462,00 € | 12 554,40 € |
| 1607063 | ST13-69/53 PEC NA ŠÍRKU - Tauern 8 kg | set | 10 727,10 € | 12 872,52 € |
| 1607064 | ST13-69/53 PEC NA ŠÍRKU - Tauern 13 kg | set | 11 523,00 € | 13 827,60 € |
| 1607067 | ST18-91/53 PEC NA ŠÍRKU - Brenner 8 kg | set | 12 246,30 € | 14 695,56 € |
| 1607068 | ST18-91/53 PEC NA ŠÍRKU - Brenner 18 kg | set | 13 784,00 € | 16 540,80 € |

| Obj. č. | Popis, názov | Balenie | Cena bez DPH | Cena vrátane DPH |
|-------------------------------|---|---------|--------------|------------------|
| AKUMULAČNÉ PECE-ROHOVÉ | | | | |
| 1607084 | SE11-56/56/42 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Silvretta 8 kg | set | 9 024,20 € | 10 829,04 € |
| 1607085 | SE11-56/56/42 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Silvretta 8 kg | set | 9 024,20 € | 10 829,04 € |
| 1607096 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Kitzsteinhorn 8 kg | set | 9 900,00 € | 11 880,00 € |
| 1607097 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Kitzsteinhorn 8 kg | set | 9 900,00 € | 11 880,00 € |
| 1607098 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Kitzsteinhorn 12 kg | set | 10 623,10 € | 12 747,72 € |
| 1607099 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Kitzsteinhorn 12 kg | set | 10 623,10 € | 12 747,72 € |
| 1607108 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Venediger 8 kg | set | 10 713,30 € | 12 855,96 € |
| 1607109 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Venediger 8 kg | set | 10 713,30 € | 12 855,96 € |
| 1607110 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Venediger 16 kg | set | 12 736,40 € | 15 283,68 € |
| 1607111 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Venediger 16 kg | set | 12 736,40 € | 15 283,68 € |
| 1607116 | SE11-56/56/42 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Schneeberg 8 kg | set | 9 252,50 € | 11 103,00 € |
| 1607117 | SE11-56/56/42 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Schneeberg 8 kg | set | 9 252,50 € | 11 103,00 € |
| 1607118 | SE11-56/56/42 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Schneeberg 11 kg | set | 10 557,00 € | 12 668,40 € |
| 1607119 | SE11-56/56/42 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Schneeberg 11 kg | set | 10 557,00 € | 12 668,40 € |
| 1607128 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Dachstein 8 kg | set | 10 329,50 € | 12 395,40 € |
| 1607129 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Dachstein 8 kg | set | 10 329,50 € | 12 395,40 € |
| 1607130 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Dachstein 12 kg | set | 11 370,50 € | 13 644,60 € |
| 1607131 | SE12-73/50/53 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Dachstein 12 kg | set | 11 370,50 € | 13 644,60 € |
| 1607140 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Glockner 8 kg | set | 11 261,50 € | 13 513,80 € |
| 1607141 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Glockner 8 kg | set | 11 261,50 € | 13 513,80 € |
| 1607142 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC ĽAVÝ ROH - Glockner 16 kg | set | 12 703,20 € | 15 243,84 € |
| 1607143 | SE16-56/56/69 STĽPOVÁ PEC PRAVÝ ROH - Glockner 16 kg | set | 12 703,20 € | 15 243,84 € |

| NADSTAVBA – MATERIÁL PRE 30 CM NAVÝŠENIE OBSTAVBY | | | | |
|--|-------------------------------------|---------|----------|----------|
| 1607400 | Nadstavba - STĽPOVÁ PEC, U 3200 mm | balenie | 374,50 € | 449,40 € |
| 1607401 | Nadstavba - STĽPOVÁ PEC, U 3400 mm | balenie | 382,60 € | 459,12 € |
| 1607402 | Nadstavba - STĽPOVÁ PEC, U 3600 mm | balenie | 390,70 € | 468,84 € |
| 1607403 | Nadstavba - STĽPOVÁ PEC, U 4000 mm | balenie | 406,90 € | 488,28 € |
| 1607404 | Nadstavba - STĽPOVÁ PEC, U 4200 mm | balenie | 415,20 € | 498,24 € |
| 1607405 | Nadstavba - STĽPOVÁ PEC, U 4300 mm | balenie | 423,30 € | 507,96 € |
| 1607415 | Nadstavba - PEC NA ŠÍRKU, U 4900 mm | balenie | 447,70 € | 537,24 € |
| 1607416 | Nadstavba - PEC NA ŠÍRKU, U 5100 mm | balenie | 455,90 € | 547,08 € |
| 1607417 | Nadstavba - PEC NA ŠÍRKU, U 5200 mm | balenie | 455,90 € | 547,08 € |
| 1607418 | Nadstavba - PEC NA ŠÍRKU, U 5400 mm | balenie | 464,00 € | 556,80 € |
| 1607419 | Nadstavba - PEC NA ŠÍRKU, U 5900 mm | balenie | 496,50 € | 595,80 € |
| 1607420 | Nadstavba - PEC NA ŠÍRKU, U 6900 mm | balenie | 529,30 € | 635,16 € |

| IZOLAČNÉ DOSKY ISOBOARD* | | | | |
|---------------------------------|----------------------------------|-----|---------|---------|
| 1605001 | Izolačné dosky Isoboard 1.000 mm | kus | 36,00 € | 43,20 € |

| LEPIDLO NA IZOLÁCIE - ISOBOARDKLEBER | | | | |
|---|---|-------|--------|--------|
| 1605003 | Lepidlo na izolácie Isoboardkleber 1 kg | sáčok | 8,10 € | 9,72 € |

| ALPHA LINE KMS 300 RÚRA** | | | | |
|----------------------------------|-------------------------|-----|----------|----------|
| 1607520 | Alpha Line KMS 300 rúra | kus | 0,00 €** | 0,00 €** |

** Ak je súčasne objednaný model pece Alpha Line s KMS 300 rúrou, tak táto tvarovka bude zahrnutá do rozsahu dodávky. Štandardne dodávané koleno KMS 300 bude nahradené rúrou KMS 300, preto nevzniknú dodatočné náklady na jej kúpu. V prípade dodatočnej objednávky tvarovky bude cena za KMS tvarovku doúčtovaná navyše.

| Obj. č. | Popis, názov | Balenie | Cena bez DPH | Cena vrátane DPH |
|---|--|---------|--------------|------------------|
| ELEKTRONICKÁ REGULÁCIA HORENIA LED | | | | |
| 1607477 | AL-ABS-GO/SE LED + WLAN, Ø 150 mm | kus | 1 405,30 € | 1 686,36 € |
| 1607479 | AL-ABS-GO/SE LED/GLAS + WLAN, Ø 150 mm | kus | 1 405,30 € | 1 686,36 € |
| 1607481 | AL-ABS-GO/SE Display + WLAN, Ø 150 mm | kus | 1 619,90 € | 1 943,88 € |
| 1607483 | AL-ABS-ST LED + WLAN, Ø 150 mm | kus | 1 555,80 € | 1 866,96 € |
| 1607485 | AL-ABS-ST LED/GLAS + WLAN, Ø 150 mm | kus | 1 555,80 € | 1 866,96 € |
| 1607487 | AL-ABS-ST Display + WLAN, Ø 150 mm | kus | 1 755,30 € | 2 106,36 € |
| 1607489 | AL-ABS-GO/SE LED + WLAN, Ø 180 mm | kus | 1 410,50 € | 1 692,60 € |
| 1607491 | AL-ABS-GO/SE LED/GLAS + WLAN, Ø 180 mm | kus | 1 410,50 € | 1 692,60 € |
| 1607493 | AL-ABS-GO/SE Display + WLAN, Ø 180 mm | kus | 1 637,40 € | 1 964,88 € |
| 1607495 | AL-ABS-ST LED + WLAN, Ø 180 mm | kus | 1 591,40 € | 1 909,68 € |
| 1607497 | AL-ABS-ST LED/GLAS + WLAN, Ø 180 mm | kus | 1 591,40 € | 1 909,68 € |
| 1607499 | AL-ABS-ST Display + WLAN, Ø 180 mm | kus | 1 772,90 € | 2 127,48 € |

| | | | | |
|---|--------------------------------------|-----|------------|------------|
| ELEKTRONICKÁ REGULÁCIA HORENIA LED - LEN DO VYPREDANIA ZÁSOB | | | | |
| 1607500 | Alpha Line ABS – Ø 150 mm, pre GO/SE | kus | 1 318,60 € | 1 582,32 € |
| 1607501 | Alpha Line ABS – Ø 180 mm, pre GO/SE | kus | 1 323,80 € | 1 588,56 € |
| 1607502 | Alpha Line ABS – Ø 150 mm, pre ST | kus | 1 499,50 € | 1 799,40 € |
| 1607503 | Alpha Line ABS – Ø 180 mm, pre ST | kus | 1 504,70 € | 1 805,64 € |

| | | | | |
|---|---|-----|----------|----------|
| „STUDENÁ RUKA“ PRE OTVÁRANIE DVIEROK | | | | |
| 1600898 | Kľučka „Studená ruka“ pre otváranie dvierok | kus | 272,40 € | 326,88 € |

| | | | | |
|---|--------------------------|-------|---------|---------|
| NÁTERY NA OMIETANÉ STENY - ANSTRICH*** | | | | |
| 1103910 | slonovinová | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103100 | biela | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103220 | bielo sivá | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103270 | betónová | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103240 | svetlo sivá | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103250 | bridlicová sivá | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103260 | tmavo sivá | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103920 | mohérová / svetlá béžová | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103320 | škrupinová biela / breza | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103720 | terracota svetlá | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |
| 1103980 | červená tmavá | kýbel | 38,90 € | 46,68 € |

*** Pri spracovaní náterov ORTNER sa môžu vyskytnúť farebné odchýlky od tých, ktoré sú uvedené v katalógu výrobkov ORTNER alebo vo vzorkovníku ORTNER.

| | | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------|-------|---------|---------|
| HLADKÁ ŠPACHTĽOVACIA OMIETKA | | | | |
| 1101006 | Hladká špachtľovacia ometka | vrece | 52,90 € | 63,48 € |